Município de Bozano – Poder Executivo / CNPJ nº. 04.216.419/0001-36

Av. Silvio Frederico Ceccato, nº 518 - Fone: (55) 3643 2004 - 3643 2107
CEP 98733-000 - BOZANO - RS CNPJ 04.216.419/0001-36

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 356/2025

O Prefeito do Município de Bozano, Gederson Mori, no uso de suas atribuições legais, em cumprimento ao disposto no
Artigo 72 da Lei Federal no 14.133/2021, torna público o processo de Compras:

OBJETO: Manutenção do caminhão VW 13.180, placas ILG 0953. Os itens a serem adquiridos são: cruzeta cardan,

amortecedor dianteiro, bucha estabilizadora dianteiro, jogo de coxim da cabine, coxim dianteiro do motor, bucha

estabilizadora dianteira, coxim traseiro do motor, junta carter do motor, terminal da barra direção esquerda e direita,

junta radiador óleo, pinos de mola parte dianteira e traseira, e bucha do suporte de mola.

FORNECEDOR: RSC COMERCIO DE PECAS PARA CAMINHOES LTDA

CNPJ:  05.849.430/0012-59

VALOR TOTAL: R$ 3.125,00

VIGÊNCIA:  Entrega imediata

BASE LEGAL: Art. 75 Inciso I c/c §7º da Lei nº 14.133, de 2021

Bozano/RS, 14 de maio de 2025.

_______________________________________

Gederson Mori
Prefeito Municipal